
UCHWAŁA NR 1113/253/23 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok w podziale na działy, rozdziały i paragrafy 
klasyfikacji budżetowej dochodów i wydatków oraz na poszczególne jednostki budżetowe i komórki 

organizacyjne Starostwa Powiatowego w Pszczynie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526 z późn.zm. ), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu  
uchwala:  

§ 1. Dokonać zmian planu finansowego w związku z Uchwałą Nr LIV/434/23 Rady Powiatu Pszczyńskiego 
z dnia 26 kwietnia 2023 r. w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok. 

§ 2. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Skarbnikowi Powiatu, Naczelnikom Starostwa Powiatowego, 
Kierownikom powiatowych jednostek organizacyjnych. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
      



Wykaz zmian w planie dochodów w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 30 710 103,00 9 822,00 30 719 925,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 737 794,00 9 822,00 1 747 616,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

1 163 800,00 9 822,00 1 173 622,00

801 Oświata i wychowanie 1 970 107,78 312 000,00 2 282 107,78

80115 Technika 711 489,78 300 000,00 1 011 489,78

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

632 789,78 300 000,00 932 789,78

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 132 500,00 12 000,00 144 500,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 12 000,00 12 000,00

851 Ochrona zdrowia 54 927,00 3 430,00 58 357,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

5 140,00 3 430,00 8 570,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 140,00 3 430,00 8 570,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 667 646,00 160,00 667 806,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 307 528,00 160,00 307 688,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 200,00 160,00 2 360,00

Razem: 145 231 510,02 325 412,00 145 556 922,02

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1113/253/23

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 27 kwietnia 2023 r.



Wykaz zmian w planie wydatków w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 39 485 863,00 9 822,00 39 495 685,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 355 648,00 9 822,00 2 365 470,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 355 647,00 9 822,00 2 365 469,00

801 Oświata i wychowanie 46 359 217,20 312 000,00 46 671 217,20

80115 Technika 17 694 575,20 300 000,00 17 994 575,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 618,54 300 000,00 300 618,54

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 6 660 471,00 12 000,00 6 672 471,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 400,00 400,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 000,00 4 000,00 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 98 400,00 7 600,00 106 000,00

851 Ochrona zdrowia 111 427,00 3 430,00 114 857,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

5 140,00 3 430,00 8 570,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 5 140,00 3 430,00 8 570,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 927 655,00 160,00 3 927 815,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 3 332 400,00 160,00 3 332 560,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 200,00 160,00 70 360,00

Razem: 156 598 296,80 325 412,00 156 923 708,80

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1113/253/23

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 27 kwietnia 2023 r.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

